ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Vĩnh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Đổi thời gian Hội nghị trực tuyến

Phiên họp lần thứ tư Ban Chỉ đạo Chính phủ về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Ngày 20/9/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long ban hành Giấy mời số

239/GM-UBND về việc tham dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp lần thứ tư Ban

Chỉ đạo Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển

đổi số và Đề án 06 (thời gian lúc 08 giờ, ngày 22/9/2025 (thứ Hai) tại Phòng họp

số 1 - Tầng 3 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, số 88, đường Võ Văn Kiệt,

Phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

Tuy nhiên, ngày 20/9/2025 Văn phòng Chính phủ có Công điện số

1868/CĐ-VPCP về việc đổi thời gian Phiên họp lần thứ tư Ban Chỉ đạo Chính

phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án

06. Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị và địa

phương, Hội nghị trực tuyến nêu trên được chuyển sang: Lúc 14 giờ 30 phút

ngày 24/9/2025 (thứ Tư). Các nội dung khác tại Giấy mời số 239/GM-UBND

ngày 20/9/2025 không thay đổi.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết.

(Đính kèm Công điện số 1868/CĐ-VPCP ngày 20/9/2025 của Văn phòng

Chính phủ và Giấy mời số 239/GM-UBND ngày 20/9/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo GM số 239/GM-UBND ngày

20/9/2025;

- Phòng: KGVX, NC, HC-QT, TT.PVHCC;

- Lưu: VT, 32.KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chính

		2025-09-21T07:40:51+0700
	Nguyễn Văn Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-21T07:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-21T07:53:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-21T07:54:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!